[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» марта 2023 года                                                                                           №   249
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 10.04.2020 № 320

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 10.04.2020 № 320 «О создании комиссии по выявлению фактов несанкционированного сброса сточных вод, в том числе хозяйственно-бытовых стоков на рельеф местности поселения» следующее изменение:

· приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия Главы города

                       С.П. Жестовский

                                                                                                                             Приложение к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «30» марта 2023 года № 249
Состав

комиссии по выявлению фактов несанкционированного сброса загрязненных сточных вод, в том числе хозяйственно-бытовых сток в городском поселении Лянтор

	Председатель комиссии:
	- заместитель Главы муниципального образования – начальник управления городского хозяйства;

	Заместитель председателя комиссии:
	- заместитель начальника управления городского хозяйства;

	Секретарь комиссии:
	- заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

	Члены комиссии:
(по согласованию)
	- начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;
- директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;

- представитель Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

	- начальник отделения судебных приставов по г.Лянтору Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	- представитель ОМВД России по Сургутскому району.

_1741682386.unknown